全日ア連強化第 25- 073号
2025年11月11日

加盟団体各位
役 員 各位

 （公社）全日本アーチェリー連盟
会 長  世耕 弘成

（公 印 省 略）

2026年ナショナルチーム選手・2026年コンパウンド強化指定選手決定について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、別紙のとおり、リカーブ部門2026年ナショナルチーム選手、U21 ナショナルチーム選手、U18 ナショナ
ルチーム選手ならびにコンパウンド部門2026年強化指定選手が決定いたしましたので通知いたします。
なお、指定期間は2025年12月1日～2026年11月30 日です 。
選手におかれましては、本連盟が主催する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられますので、 よろしくお願い
いたします。

リカーブ部門 2026年ナショナルチーム（カテゴリー別）
１． ナショナルチーム

２． U21ナショナルチーム

３． U18ナショナルチーム

コンパウンド部門 2026年強化指定選手

以上

男子 女子
選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先

関口　滉都 全日学連 日本体育大学 朝久野　奈波 大阪府 日本建設株式会社
中西　絢哉 岡山県 シーアール物流株式会社 園田　稚 東京都 株式会社デンソーソリューション
河田　悠希 広島県 株式会社エディオン 德川　紗月 大阪府 株式会社ミキハウス
青島　鉄也 広島県 株式会社エディオン 上原　瑠果 兵庫県 日本特殊陶業株式会社
舟橋　悠矢 全日学連 近畿大学 今井　希海 全日学連 近畿大学
桑江　良斗 埼玉県 自衛隊体育学校 杉本　智美 大阪府 株式会社ミキハウス
浦田　唯 全日学連 立教大学 大田　楓子 全日学連 近畿大学
西川　晴貴 埼玉県 自衛隊体育学校 山内　梓 大阪府 近畿大学職員
斉藤　史弥 全日学連 日本体育大学 樋口　こころ 全日学連 近畿大学
松野　智一 全日学連 愛知産業大学 鈴木　さくら 全日学連 同志社大学
田中　楓峨 大阪府 近畿大学附属高等学校 道添　彩芽 全日学連 近畿大学
戸松　大輔 愛知県 株式会社オーワ 河本　あすか 埼玉県 自衛隊体育学校
飛田　和真 東京都 慶應義塾大学大学院 大井　梨世 東京都 都立足立新田高等学校
武藤　弘樹 愛知県 トヨタ自動車株式会社 渡邉　麻央 東京都 城北信用金庫
藤井　望 埼玉県 自衛隊体育学校 北口　輝 兵庫県 兵庫県アーチェリー連盟
冨田　優明 全日学連 近畿大学 五関　晄子 全日学連 早稲田大学

男子 女子
選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先

白井　航惺 全日学連 近畿大学 古庄　千陽子 東京都 都立足立新田高等学校
村田　聖那 福井県 福井県立鯖江高等学校 徳山　晃以 大阪府 近畿大学附属高等学校
髙井　志道 大阪府 近畿大学附属高等学校 佐々木　心音 滋賀県 滋賀県立北大津高等学校
倉田　遼平 千葉県 千葉黎明高等学校 関口　結唯 宮城県 宮城県立仙台二華高校

男子 女子
選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先

大橋　陸冬 滋賀県 滋賀県立草津東高等学校 上栁　結加 東京都 都立足立新田高等学校
髙田　顕照 福岡県 福岡県立柏陵高等学校 田中　瑞季 滋賀県 アシストアーチェリークラブ
田中　大結 大阪府 近畿大学附属高等学校 谷口　佳愛 福井県 福井県立鯖江高等学校
大門　楽宝 福井県 福井県立鯖江高等学校 細江　文乃 富山県 富山県立桜井高等学校

男子 女子
選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先

中村　和音 東京都 エトリア株式会社 早川　浪 長野県 株式会社NAMI
坂野　太一 東京都 東京国際大学職員 佐藤　真理子 東京都 有限会社内藤義肢製作所
河本　尚己 東京都 渋谷アーチェリー 浅岡　知穂 佐賀県 Team SAGA SPORT PYRAMID
高宗　瞭羽 熊本県 株式会社シアーズホームグループHD 北村　優衣 山口県 山口県アーチェリー協会
坂本　貴哉 東京都 渋谷アーチェリー 加守田　彩香 大阪府 KEROKUMA ARCHERY
徳本　汰知 富山県 富山県アーチェリー協会 宮田　悦子 埼玉県 株式会社ラクロ